
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DI VIGILANZA n. 56 del 16-10-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA DI VIGILANZA 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.492 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  56 DEL  16-10-2019 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER LAVORI DI MANUTEZIONE 

AUTOVEICOLO PIAGGIO TARGATO ED930NA  - OFFICINA MECCANICA 

PROCACCINI ENRICO - CIG: ZB12A1FD93 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, i quali disciplinano 
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti  di attribuzione degli interventi e 
dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;     
 
  Considerato che l’autoveicolo Piaggio targato ED930NA di proprietà del Comune di Muccia è 
stato sottoposto ad interventi di  manutenzione ordinaria e straordinaria; 
 
             Considerato che per i lavori di cui al precedente punto è stata contattata l’officina meccanica 
di Procaccini Enrico  avente sede in Fraz. Maddalena Via Varnelli, 9 – 62034 Muccia (MC) C.F. 
PRCNRC76H08B474D, specializzata nel settore; 

 
             Richiamata la determina N.53 del 11/10/2019 dell’area di vigilanza, R.G. 480 con la quale si 
impegnava la somma di € 813,62 Iva inclusa per l’intervento di manutenzione del mezzo comunale 
sopra citato, con l’officina meccanica Procaccini Enrico MC) avente sede in Fraz. Maddalena Via 
Varnelli, 9 – 62034 Muccia (MC);  
 
           Vista la fattura 31 del 14-10-2019 di 666,90 più Iva, per un totale di € 813,62 dell’officina 
meccanica di Procaccini Enrico; 

  
          Considerato che tale spesa trova capienza al  Cap. 186/1 “Spese per automezzi – prestazione 
di servizi” del bilancio corrente,gestione e competenza , ove è prevista la necessaria disponibilità; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DI VIGILANZA n. 56 del 16-10-2019   -  pag. 2  - 

Visto il  Documento Unico di Regolarità Contributiva  (DURC) Prot. INAIL_18422787 del  
02/10/2019 rilasciato all’officina meccanica di Procaccini Enrico avente sede in Fraz. Maddalena Via 
Varnelli, 9 – 62034 Muccia (MC), che attesta l’effettiva regolarità contributiva;  

 
           Preso atto che l'art. 36, comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 nella formulazione 
attualmente in vigore, prevede che per forniture e servizi di importo inferiore a quarantamila euro, 
previa adeguata motivazione, è consentito l'affidamento diretto; 

 
Tenuto Conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la Vigilanza 

Sui Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato al predetto fornitore risulta essere il seguente: CIG: 
ZB12A1FD93; 

 
Visti  lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

  
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa  dal Responsabile del 

Servizio Finanziario; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto;   

 
           Di liquidare la fattura n.31 del 14-10-2019 di € 666,90 più Iva, per un totale di € 813,62 
all’officina meccanica di Procaccini Enrico avente sede in Fraz. Maddalena Via Varnelli, 9 – 62034 
Muccia (MC) C.F. PRCNRC76H08B474D - CIG: ZB12A1FD93  per interventi di  manutenzione 
ordinaria e straordinaria, impegno di spesa n° 282 del 11-10-2019; 
 
           Di imputare la spesa  al Cap. 186/1 “Spese per automezzi – prestazione di servizi” del bilancio  
corrente, gestione e competenza, ove è prevista la necessaria disponibilità; 
 
           Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DI VIGILANZA n. 56 del 16-10-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

Muccia, 16-10-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 16-10-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 16-10-

2019  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 16-10-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( SILVANO SECCACINI) 

 
 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(SILVANO SECCACINI) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

